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VERBALE PCTO – VALUTAZIONE STUDENTI (VERBALE ORGANI COLLEGIALI)

	Verbale

	
TIPO DI RIUNIONE:
PCTO – Valutazione Studenti


	Data della riunione: 

	Luogo della riunione


	Classe:
	Verbalizzante: 

	Presenti


	

	Ordine del Giorno

	Attribuzione voto per percorsi per le competenze trasversali per l’orientamento 

	Descrizione degli argomenti trattati 


	Si procede all’analisi dei documenti in possesso dei tutor scolastici e delle valutazioni

Dette valutazioni sono poste in media con la valutazione della Relazione finale, precedentemente valutata dalla Commissione, al fine di determinare il voto finale sempre valore intero, da assegnare a ciascuno studente, come indicato nella seguente tabella:












	
	Studente/ssa
	Media Voti CdC
	Voto Tutor aziendale
	Valutazione finale

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	








	La valutazione finale sarà considerata “credito formativo”, solo nel caso in cui la media aritmetica tra le due valutazioni (quella della scuola e quella dell’azienda) sarà un valore ≥ 8, come deliberato dal Collegio dei docenti, riunitosi in data 15 ottobre 2019.
I Docenti della commissione prendono atto del documento.


	
Data, 

	
Firma del Verbalizzante
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